___________________________________________________________________
Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone: (42) 3657-1222

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

EDITAL Nº04/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Valdenei de Souza - Prefeito do

Município de Palmital – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão

Organizadora de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 593/2021

de 17 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

1- DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

As provas para todos os cargos acontecerão no dia 13 DE FEVEREIRO DE

2022, ÀS 14 HORAS (horário oficial da cidade de Brasília/DF).

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das

provas com antecedência mínima de uma hora do horário fixado para o

seu início, observando o horário oficial da cidade de Brasília/DF, munido de

caneta esferográfica de tinta azul ou preta em material transparente, do

DOCUMENTO DE IDENTIDADE ORIGINAL.

2- LOCAL DAS PROVAS:

a) CARGO: MOTORISTA - INÍCIO DA PROVA 14H

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DE OLIVEIRA JUNIOR

ENDEREÇO: Rua Princesa Isabel – CENTRO – PALMITAL-PR

b) CARGO: VIGIA - INÍCIO DA PROVA 14H

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DE OLIVEIRA JUNIOR

___________________________________________________________________
Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone: (42) 3657-1222

ENDEREÇO: Rua Princesa Isabel – CENTRO – PALMITAL-PR

c) CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - INÍCIO DA

PROVA 14H

LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL DR. JOÃO FERREIRA NEVES

ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, 937 – CENTRO – PALMITAL-PR

Palmital, 10 de fevereiro de 2022.

VALDENEI DE SOUZA

Prefeito Municipal de Palmital - PR